[image: image1.png]

Администрация

Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2,  тел/факс: (84468) 4-79-15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 августа 2021 г.                                                                                                    №238
«Об инвентаризации дорог общего пользования
местного значения в границах  Ерзовского городского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области»

На основании Закона Волгоградской области от 28.11.2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Волгоградской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  и в целях повышения норматива распределения доходов от акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимых на территории Российской Федерации, в бюджет Волгоградской области для формирования дорожного фонда Волгоградской области и последующего отчисления в местные бюджеты Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по инвентаризации дорог общего пользования местного значения в границах  Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.

2. Утвердить акт инвентаризации дорог общего пользования местного значения в границах  Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы

Ерзовского городского поселения

                В.Е. Поляничко
Приложение № 1
к постановлению администрации

Ерзовского городского поселения
№ _____от _________
Состав комиссии по инвентаризации дорог общего пользования местного значения в границах  Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

Комиссия в составе:

Председателя: Поляничко В.Е. – и.о. главы Ерзовского городского поселения;

Секретаря: Петров А.А.– ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом;

Членов комиссии: Семко Н.А.– главный бухгалтер;

                            Горшенева С.Ю.  – специалист по налогам и сборам, предпринимательству и сельскому хозяйству;

                            Макаренкова Т.В. – председатель Ерзовской городской Думы.

Приложение № 2

к постановлению администрации

Ерзовского городского поселения
№ _____ от _____________
Акт инвентаризации дорог общего пользования местного значения в границах  Каменского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
р.п.Ерзовка                                                                                                            от__________
Комиссия в составе:

Председателя: Поляничко В.Е. – и.о. главы Ерзовского городского поселения;

Секретаря: Петров А.А.– ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом;

Членов комиссии: Семко Н.А.– главный бухгалтер;

                            Горшенева С.Ю.  – специалист по налогам и сборам, предпринимательству и сельскому хозяйству;

                            Макаренкова Т.В. – председатель Ерзовской городской Думы.

Действующая на основании постановления  от _______ года № ____ провела инвентаризацию автомобильных дорог общего пользования местного значения Ерзовского городского поселения.
При инвентаризации в перечень автомобильных дорог стоящих на балансе Ерзовского городского поселения были внесены изменения.

По итогам инвентаризации выявлены автомобильные дороги с грунтовым и щебеночным покрытием, не состоящие на балансе администрации Ерзовского городского поселения.

По результатам инвентаризации включить выявленные дороги в реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения Ерзовского городского поселения.
Приложение №1

к акту инвентаризации автомобильных

дорог общего пользования местного значения

Ерзовского городского поселения
РЕЕСТР

 выявленных при инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения

Ерзовского городского поселения
	№ п/п
	Наименование дороги общего пользования
	Покрытие дороги общего пользования
	Протяженность

м
	Площадь

м2
	Место расположения

	1.
	Автомобильная дорога по улице Строителей
	щебеночное
	450
	1440
	[image: image2.png]

	2.
	Автомобильная дорога по улице Октябрьская
	грунтовое, щебеночное
	1508
	6032
	[image: image3.png]

	3.
	Автомобильная дорога по улице Первомайская
	щебеночное
грунтовое
	1222
	4888
	[image: image4.png]ol g

g
it

	4.
	Автомобильная дорога по улице Молодежная, квартал 3
	асфальтовое грунтовое
	95,5
	382
	[image: image5.png]

	5.
	Автомобильная дорога по улице Думенко
	грунтовое
	776
	3880
	[image: image6.png]

	6.
	Автомобильная дорога по улице Победы
	щебеночное
	500
	2000
	[image: image7.png]

	7.
	Автомобильная дорога по улице Мелиоративная
	щебеночное
грунтовое

бетонное
	899
	3596
	[image: image8.png]

	8.
	Автомобильная дорога по улице Набережная, квартал 2
	бетонное
	550
	2200
	[image: image9.png]

	9.
	Автомобильная дорога по улице Горная
	бетонное
	280
	1120
	[image: image10.png]

	10.
	Автомобильная дорога по улице Садовая
	щебеночное
	331
	1324
	[image: image11.png]

	11.
	Автомобильная дорога по улице Ленина
	асфальтобетонное
	450
	1800
	[image: image12.png]

	12.
	Автомобильная дорога по улице Степная
	щебеночное
грунтовое
	720
	3600
	[image: image13.png]/ =}

/ a a >
1 @ o : o
‘wwpokan @ ~ <
xooooooooon (g
e e
o o mocooooao 8o o
B ) A
0 o 1 o 0o 0 ooog
anaon : P

	13.
	Автомобильная дорога по улице Широкая
	грунтовое
	780
	3120
	[image: image14.png]

	14.
	Автомобильная дорога улице Западная
	грунтовое
	510
	2040
	[image: image15.png]TR TN - a
WmpoKkas o

/ 1opoooooooawm
. - HenuaLy

	15.
	Автомобильная дорога по улице Интернациональная
	грунтовое
бетонное
	1210
	4840
	[image: image16.png]

	16.
	Автомобильная дорога по улице Чапаева
	грунтовое
	728
	2912
	[image: image17.png]

	17.
	Автомобильная дорога по улице Комсомольская, квартал 6
	асфальтовое, грунтовое
	541
	2164
	[image: image18.png]

	18.
	Автомобильная дорога по переулку Донской
	грунтовое
	89,5
	268
	[image: image19.png]

	19.
	Автомобильная дорога по переулку Лазурный
	грунтовое
	119
	357
	[image: image20.png]

	20.
	Автомобильная дорога по переулку Луговой
	грунтовое
	4379
	1748
	[image: image21.png]Moo

=}

=

	21.
	Автомобильная дорога по переулку Медовый
	грунтовое, щебеночное
	134
	536
	[image: image22.png]

	22.
	Автомобильная дорога по переулку Никольский
	щебеночное
	301
	1204
	[image: image23.png]o

‘P,
5

szer

g,

	23.
	Автомобильная дорога по переулку Озерный
	грунтовое
	134
	402
	[image: image24.png]

	24.
	Автомобильная дорога по переулку Полевой
	щебеночное
	151
	453
	[image: image25.png]

	25.
	Автомобильная дорога по переулку Северный
	грунтовое
	176
	704
	[image: image26.png]

	26.
	Автомобильная дорога по переулку Тихий
	грунтовое
	56,3
	168
	[image: image27.png]

	27.
	Автомобильная дорога по переулку Хоперский
	грунтовое
	118
	354
	[image: image28.png]

	28.
	Автомобильная дорога по улице Березовая
	щебеночное
	470
	1880
	[image: image29.png]

	29.
	Автомобильная дорога по улице Весенняя
	щебеночное
грунтовое
	368
	1472
	[image: image30.png]

	30.
	Автомобильная дорога по улице Вологодская
	щебеночное
	120
	480
	[image: image31.png]

	31.
	Автомобильная дорога по улице Гагарина
	грунтовое, щебеночное
	214
	749
	[image: image32.png]

	32.
	Автомобильная дорога по улице Ворошилова
	грунтовое
щебеночное
	557
	1671
	[image: image33.png]

	33.
	Автомобильная дорога по улице Гончарова
	грунтовое, щебеночное
	496
	1984
	[image: image34.png]

	34.
	Автомобильная дорога по улице Дружбы
	грунтовое
щебеночное
	848
	3392
	[image: image35.png]on e

	35.
	Автомобильная дорога по улице Жемчужная
	грунтовое
	256
	1024
	[image: image36.png]

	36.
	Автомобильная дорога по улице Заречная
	асфальтобетонное
	200
	1000
	[image: image37.png]

	37.
	Автомобильная дорога по улице Зеленая
	грунтовое, щебеночное
	1010
	4040
	[image: image38.png]benuaLy

wesnanI0)

Coobon

Necuaran

P

)
Conuesnan

	38.
	Автомобильная дорога Изумрудная
	грунтовое
	551
	2204
	[image: image39.png]

	39.
	Автомобильная дорога по улице Историческая
	грунтовое
	293
	1172
	[image: image40.png]

	40.
	Автомобильная дорога по улице Индустриальная
	бетонное
	1040
	5200
	[image: image41.png]

	41.
	Автомобильная дорога по улице Лесная
	грунтовое
щебеночное
	500
	1500
	[image: image42.png]

	42.
	Автомобильная дорога по улице Мира
	щебеночное
	302
	1510
	[image: image43.png]

	43.
	Автомобильная дорога по улице Песчаная
	грунтовое
	241
	964
	[image: image44.png]a

1

2081,

Con

103

Necuaran

aghdry

	44.
	Автомобильная дорога по улице Пионерная
	Асфальтобетонное, грунтовое
	537
	2148
	[image: image45.png]

	45.
	Автомобильная дорога по улице Пролетарская
	грунтовое
щебеночное
	241
	723
	[image: image46.png]

	46.
	Автомобильная дорога по улице Родниковая, квартал 2
	грунтовое
	165
	495
	[image: image47.png]

	47.
	Автомобильная дорога по улице Рябиновая
	грунтовое
щебеночное
	394
	1576
	[image: image48.png]

	48.
	Автомобильная дорога по улице Свободы
	грунтовое, щебеночное
	547
	2188
	[image: image49.png]

	49.
	Автомобильная дорога по улице Серебряная
	грунтовое
	135
	540
	[image: image50.png]g

	50.
	Автомобильная дорога по улице Сиреневая
	грунтовое
	321
	1284
	[image: image51.png]Mecua

)
Com

s
eumas

	51.
	Автомобильная дорога по улице Советская
	щебеночное
	574
	2296
	[image: image52.png]

	52.
	Автомобильная дорога по улице Солнечная
	грунтовое
	320
	1280
	[image: image53.png]

	53.
	Автомобильная дорога по улице Соловьиная
	грунтовое
	118
	472
	[image: image54.png]

	54.
	Автомобильная дорога по улице Фруктовая
	грунтовое
	314
	1256
	[image: image55.png]

	55.
	Автомобильная дорога по улице Цветочная
	грунтовая
	386
	1544
	[image: image56.png]

	56.
	Автомобильная дорога по улице Чигирская, квартал 2
	грунтовое
	145
	435
	[image: image57.png]

	57.
	Автомобильная дорога по улице Юбилейная
	грунтовое
	362
	1448
	[image: image58.png]

	58.
	Автомобильная дорога по улице Южная
	грунтовое
	305
	1220
	[image: image59.png]

Приложение №2
к акту инвентаризации автомобильных

дорог общего пользования местного значения

Ерзовского городского поселения
РЕЕСТР

 инвентаризации стоящих на балансе автомобильных дорог общего пользования местного значения

Ерзовского городского поселения

	№

 п/п
	Наименование дороги общего пользования
	Покрытие дороги общего пользования
	Протяженность

м
	Площадь

м2
	Кадастровый номер

	1.
	Автомобильная дорога по улице Промышленная
	асфальтовое
	2419
	17125
	34:03:000000:22308

	2.
	Автомобильная дорога по улице Царицынская (от ул. Мелиоративная (администрация) до ул. Чекунова))
	асфальтовое
	994
	3976
	34:03:140101:3689

	3.
	Автомобильная дорога по улице Комсомольская, квартал 7
	асфальтовое
	369
	1845
	34:03:140101:3718

	4.
	Автомобильная дорога по улице Школьная
	асфальтовое
	308
	1440
	34:03:140101:3736

	5.
	Автомобильная дорога по улице Молодежная, квартал 1
	асфальтовое
	1010
	4040
	34:03:140101:3719

	6.
	Автомобильная дорога по улице Комсомольская, квартал 8
	асфальтовое
	293
	1168
	34:03:140101:3723

	7.
	Автомобильная дорога по улице Молодежная, квартал 4
	асфальтовое
	186
	1132
	34:03:140101:3741

	8.
	Автомобильная дорога по улице Комсомольская, квартал 5
	асфальтовое
	679
	2716
	34:03:140101:3746

	9.
	Автомобильная дорога по улице Чекунова
	асфальтовое
	757
	2856
	34:03:140101:3735

	10.
	Автомобильная дорога по улице Центральная, с.Виновка, Городищенский район, Волгоградская область
	асфальтовое
	499
	2324
	34:03:000000:22459

	11.
	Автомобильная дорога по адресу: Волгоградская обл., Городищенский р-н, от федеральной автомобильной дороги «сызрань-Саратов-Волгоград» 29/672 км к СНТ «Русь», СНТ «Мелиоратор» и СНТ «Фрегат»
	асфальтовое
	5634
	28170
	34:03:000000:20855

	12.
	Автомобильная дорога по адресу: Волгоградская обл., Городищенский р-н, от федеральной автомобильной дороги «сызрань-Саратов-Волгоград» 38/663 км до СНТ «Строитель»
	асфальтовое
	4024
	20120
	34:03:140107:4471

	13.
	Автомобильная дорога по адресу: от автодороги Саратов-Волжский в сторону с. Виновка до Томилинского участка

	асфальтовое
	6405
	32 022,3
	34:00:000000:9000

	14.
	Автомобильная дорога по адресу: Волгоградская обл., Городищенский р-н, от федеральной автомобильной дороги «Волгоград-Саратов-Сызрань» 35/667 км до СНТ «Птицевод»

	асфальтовое
	2581
	15486
	34:03:140109:13056